

# Investment AB Kinnevik

*Skeppsbron 18  
P.O. Box 2094  
SE-103 13 Stockholm, Sweden  
[www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se)*



*Publ Reg no 556047-9742  
Phone +46 8 562 000 00  
Fax +46 8 20 37 74*

PRESSMEDDELANDE

10 maj 2013

## VERDERE KONSOLIDERAR SITT ÄGANDE I KINNEVIK

**Investment AB Kinnevik ("Kinnevik") meddelade idag att dess största ägare, Verdere Sàrl, informerat Kinnevik om förvärv av ytterligare 5,2 miljoner A-aktier i Kinnevik.**

För ytterligare information se bifogat pressmeddelande från Verdere Sàrl.

**För ytterligare information, besök [www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se) eller kontakta:**

Torun Litzén, Informations- och IR-chef    Telefon +46 (0)8 562 000 83

Mobil +46 (0)70 762 00 83

*Investment AB Kinnevik grundades 1936 och representerar därmed en sjuttiofemårig företagartadition under samma grupp av huvudägare. Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Verksamheten omfattar följande övergripande sektorer: telekom & finansiella tjänster, online, media, industri och övriga investeringar. Kinnevik har länge investerat i utvecklingsländer vilket har gett en betydande exponering mot konsumentsektorer i dessa marknader. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagens styrelser.*

*Kinneviks aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholms lista för stora bolag, inom sektorn finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.*

10 maj, 2013

**PRESSMEDDELANDE**

**Verdere konsoliderar sitt ägande i Kinnevik**

Idag har Verdere Sàrl ("Verdere") slutfört förvärvet av 5,2 miljoner A-aktier i Investment AB Kinnevik ("Kinnevik") av SMS Sapere Aude Trust och HS Sapere Aude Trust Delaware (tillsammans "Trusterna") samt av Sophie Stenbeck för SEK 169,20 per aktie.

Verdere ägs till lika delar av Cristina Stenbeck och Max Stenbeck och grundades 2010 för deras ägande i Kinnevik. Trusterna grundades ursprungligen av Märtha Stenbeck med syfte att äga Kinnevik-aktier till förmån för Cristina, Hugo, Sophie och Max Stenbeck.

Trusterna och Sophie Stenbeck behåller 2,7 miljoner A-aktier i Kinnevik, vilka även fortsättningsvis omfattas av det avtal om samordnat utövande av rösträtten som tidigare har etablerats mellan parterna.

Efter den i dag tillkännagivna transaktionen kommer Verdere att kontrollera 10,9 procent av kapitalet och 42,4 procent av rösterna i Kinnevik. Tillsammans kommer Verdere, Trusterna och Sophie Stenbeck att kontrollera 11,9 procent av kapitalet och 46,2 procent av rösterna i Kinnevik.

"De senaste 10 åren har Cristina och jag arbetat intensivt med att stödja de olika Kinnevikbolagens utveckling. Vi är mycket glada över att i dag kunna berätta om vårt ökade ägande i Kinnevik, ett bolag som vi tror mycket starkt på," säger Max Stenbeck, ordförande i Verdere.

"Max och jag har samma vision för Kinnevik. Det är ett oerhört stöd att ha honom som ägarpartner i den utvecklingsfas som Kinnevik nu befinner sig i. Som aktieägare ser vi fram emot att stödja styrelsens arbete vid denna viktiga tidpunkt i Kinneviks omvandling – från ett diversifierat holdingbolag till en ledande internationell koncern inom kommunikation, e-handel och underhållning," säger Cristina Stenbeck, ordförande i Kinnevik.

"Kinnevik har varit en fantastisk investering de senaste 10 åren. Jag är glad över att Cristina och Max var angelägna om att öka sitt ägande i Kinnevik vid en tidpunkt då jag överväger att utöka mitt engagemang i välgörenhetsstiftelserna. Jag ser fram emot att vara fortsatt fullt involverad som ordförande i Hugo Stenbecks Stiftelse i Sverige och i arbetet med Reach for Change, vår banbrytande välgörenhetsstiftelse med fokus på sociala entreprenörer i Sverige och utomlands," säger Sophie Stenbeck.